АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020                                                                                                  № _____
                          с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления администрации   Кожевниковского сельского поселения от 23.11.2020 № 282
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кожевниковского сельского поселения от 23.11.2020 № 282   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»;
2.Обнародовать настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Глава  Кожевниковского

 сельского поселения                                                                                               А.В. Иванов
Ю.Е. Сергеева

т.44714